
Uchwałą   Nr   XX / 123 / 2011 

Rady Gminy  Gniezno 

z dnia    14   grudnia  2011r. 

 

W sprawie : zmiany budżetu  na 2011 rok. 

 

    Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 litera i ,pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  ( Dz.U z . 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami ) oraz art 212, 

ust.1,2 oraz art.  216 ust 2   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 

( Dz.U.  Nr 157 poz 1240 ze zmianami )  Rada Gminy Gniezno uchwala co następuje :   

 

§1.  W uchwale Rady Gminy Gniezno  Nr III/16/2010 z dnia 29.12.2010 r w sprawie 

       budżetu Gminy Gniezno na 2011 rok  zmienionej : 

      -  Uchwałą Rady Gminy   Nr V/ 20/2011          z dnia  16. lutego  2011 r 

      -  Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr 9/2011        z dnia  10. marca. 2011 r 

      -  Uchwałą Rady Gminy Nr VII/32 /2011         z dnia   04 kwietnia 2011 r 

      -  Uchwałą Rady Gminy  Nr VIII/ 43/ 2011       z dnia   29 kwietnia 2011 

      - Zarządzeniem Wójta Gminy Nr  13/ 2011       z dnia   20  maja  2011 r 

     -   Uchwałą Rady Gminy Nr  X / 48/ 2011          z dnia   03 czerwca 2011 r 

      -  Uchwałą Rady Gminy  Nr XII/ 59/ 2011        z dnia   30 czerwca  2011r. 

      -  Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr 16/  2011     z dnia 14 lipca   2011 r 

      -  Uchwałą  Rady Gminy  Nr XIII /64/2011       z dnia   29 lipca 2011 

      -  Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr   19/ 2011    z dnia   01  sierpnia 2011r. 

      -  Uchwałą Rady Gminy  Nr  XIV/66/2011        z dnia  16  września 2011 r 

      - Uchwałą Rady Gminy Nr XV/ 76/2011            z dnia 28 września  2011 r. 

      -  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 27/ 2011        z dnia  05 pażdziernika 2011r. 

      -  Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 29/2011         z dnia 20 pażdziernika 2011r  

     -  Uchwałą  Rady Gminy Nr  XVII/95/2011        z dnia  10 listopada  2011 r. 

     - Uchwałą Rady Gminy Nr  XIX /111/ 2011      z dnia  30 listopada  2011 r 

     -  Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr 31 / 2011     z dnia 7   grudnia    2011 r. 

  wprowadza się  następujące zmiany :  

 

W  § 1.1  Zwiększa się   się  dochody budżetu o kwotę             6.800,00  zł. 

              ( zgodnie z zał. nr 1 )  

         Po dokonanych zmianach  § 1 otrzymuje brzmienie :   

    1. Ustala się  łączną  kwotę dochodów  budżetu na  rok 2011 w wysokości    26.408.942,54  

zł.             1)  dochody bieżące                                     25.044.919,54 zł 

            2)  dochody majątkowe                                 1.364.023,00 zl  

         ( zgodnie z zał. nr 1 ) 

 

 

 

 

 

 

                          -                            2                     - 

 

    

       2.    W    Ust. 2 pkt 3    dokonuje się przeniesienia planu dochodów 

             (  zgodnie z zał. nr 1  i  8    )  



        

               

   W § 2   Zwiększa   się wydatki budżetu o kwotę        6.800,00    zl  

         Po dokonanych zmianach § 2 otrzymuje brzmienie : 
   § 2.1.  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2011w wysokości   28.471.813,54 

zł.                    z tego :                                               

             1) wydatki bieżące                                23.043.784,37 zł. 

             2) wydatki majątkow                             5.428.029,17 zł. 

                ( zgodnie z zał. nr 2 )                                                          

                              

         3 )  Ust. 2 pkt 3     dokonuje się przeniesienia planu wydatków    

              Po zmianie ust. 2 pkt 3  otrzymuje brzmienie :  

             Wydatki  na programy finansowane z udziełem środków o których mowa w art. 

5 

             ust. 1 pkt  2 i 3  ustawy o finansach publicznych  w wysokości: 1.415.422,04 zł. 

              ( zgodnie z zał. nr  8 ) 

     W § 13  Dokonuje się przeniesienia planu wydatków  w  funduszu sołeckim   

               ( zgodnie z zał. nr 11 )                   

                            
   § 2    Dokonuje się przeniesienia planu wydatków między  działami, rozdziałami i 

               paragrafami    

            (  zgodnie z zał. nr  2 .)    

     
   § 3    Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Gniezno. 

 

   § 4    Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia  i ma zastosowanie do roku  

             budżetowego    2011 . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                         Uzasadnienie 

 

W   dochodach  budżetu na  2011 r  dokonano  niżej  wymienionych zmian : 

zmniejszenia : 
-  o kwotę  51.217,00 zł.  zmniejszono  plan dochodów w rozdziele 70005 § 077 

    z tyt. wpływów ze sprzedaży składników  majątkowych.- 

zwiększenia : 
-   zwiększono dochody   osięgane przez oświatę ( rozdział 80101 i 80104  ) 



    z tytułu dzierżaw,najmu  mieszkań odsetek oraz wpływów z tyt.  rozliczania podatku od  

os. fizycznych ( wynagrodzenia )  o łączną kwotę  58.017,00 zł. 

Dokonano również  przeniesienia planu dochodów  z UE  na Projekt  " Induwidualizacja 

drogą do sukcesu  " zgodnie z zawartą  umowż i  otrzymanym budżetem projektu. 

 

Po stronie wydatków   dokonano niżej wymienionych zmian : 

-  dział  010     zmniejszono o kwotę  10.000,00 zł  ( wydatki na  usługi  ) 

-  dział. 600     zwiększono o kwotę  22..000,00 zł  (głównie  na utrzymaniu linii 

autobusowych ) 

-  dział  700     zmniejszono  o kwot ę  25.000,00 żł (  wydatki inwestycyjne -w domach 

komunalnych) 

-dział    710    zwiększono plan wydatków o  kwotę  48.500,00 zł( na  wydatkach na plany 

zagospodarowania przestrzennego oraz opracowaniach geodezyjnych ) 

- dział  750  zwiększono o kwot ę 10.500,00 zł(     utrzymanie  urzędu   ) 

- dział  801   zmniejszono o kwotę    71.000,00 zł ( zmiany dotyczą szkół podstawowych 

,przedszkoli,  realizacji projektu  " Indywidualizacja drogą do sukcesu " f inansowanego z 

UE, 

 oraz  dowożenia  uczniów  )  . 

-  Dział  852   zwiększono o kwotę  14.900,00 zł. ( głównie na  wydatkach dotyczących 

utrzymania podopiecznych w domach pomocy społecznej oraz na    dodatkach 

mieszkaniowych). 

- dział  900     zwiększono o kwotę  11.690,00 zł. ( wydatki na opłacenie oświetlwenia dróg 

gminnych i konserwacja urządzeń oświetleniowych  ) 

-  dział 921    zwiększono o kwotę  6710,00 zł.  z tego  6.310,00 zł  na wydatkach 

majątkowych 

   dla  świetlic   ( f. sołecki ) oraz  400 zł.  na zakupy materiałowe dla  bibliotek . 

Pozostałe zmiany dotyczą  przeniesienia planu wydatków .         

 

 


